
Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná  zakázka  s  názvem:  „Rekonstrukce  kotelny,  kuchyně  a  jídelny“  realizovaná  ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  dle zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.
Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 13.07.2020
V TZ je uvedeno, že v kotelně bude instalován regulátor tlaku plynu s výstupním tlakem 2,0 kPa a 
zároveň mají být instalovány plynové hořáky s připojovacím tlakem plynu 15-50 kPa. Prosíme o 
upřesnění. 
Odpověď:
Regulátor tlaku plynu (poz.2.3) bude použit s výstupním tlakem 20 kPa. 

Úplné znění dotazu ze dne 15.07.2020
ohledně  zakázky  viz.“předmět“  máme ještě  dotaz  ohledně  konkretizace  rozsahu  požadovaných 
demontáží stávající VZT. Po nastudování zadání jsme k tomu krom jedné kompletové položky ve VV 
a  jednomu  nevypovídajícímu  odstavečku  v TZ  nic  dalšího  nenašli.  Mohli  by  jste  požadované 
demontáže VZT širším způsobem vyspecifikovat. Ideálně např.rozměry a délky trub, váhy a počty 
zařízení, popis přístupnosti atd.  ?
Odpověď:     
Viz příloha

Úplné znění dotazu ze dne 15.07.2020
Máme v úmyslu podat nabídku na akci viz.“předmět“ a chceme se zeptat na nejasnosti ohledně 
termínů plnění. Ve výzvě máte uveden časový milník – „Dokončení rekonstrukce kotelny vč.výměny 
kotlů do 15.10.2020. V SoD tento časový milník není ale uveden. V SoD je uveden jen konečný 
termín dokončení díla vč.předání do 31.08.2021.
Je nutné dokončit  kotelnu do 15.10.2020,  nebo je  možné si  vše důkladně připravit  a celé dílo 
zrealizovat do 31.8.2021? 
Odpověď:      
Ve  výzvě  je  uveden  časový  milník  –  dokončení  rekonstrukce  kotelny  včetně  výměny  kotlů  do 
15.10.2020. V SOD je milník zapracován v čl. III odst. 2, kde se zhotovitel zavazuje provádět dílo v 
souladu s  předem odsouhlaseným časovým harmonogramem průběhu prací,  který  je  nedílnou 
součástí  smlouvy  o  dílo  jako  příloha  č.  4.  V  časovém harmonogramu  musí  musí  být  uvedeny 
základní milníky, které jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídky.
Tudíž  ve  Vámi  předloženém časovém harmonogramu bude uveden časový milník  v  souladu se 
zadávacími podmínkami. 

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  konce  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený  na 24.07.2020  do  10.00 hodin  a  termín  otevírání  obálek  s  nabídkami  původně 
stanovený na 24.07.2020 v 10.15 hodin a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek 
na 29.07.2020 do 10:00 hodin a termín otevírání obálek s nabídkami na 29.07.2020 v 10:15 hodin. 

Domažlice 15.07.2020

JUDr. Zdeněk Novák
starosta 
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